
ok-corporation.jp

関西スーパー様株主の皆様へ | オーケー株式会社

平素より弊社活動にご理解ご支援を賜り心より御礼申し上げます。

本件疑義の公表及び株式交換の差止め仮処分の申立て以降、報道関係者の方々のみならず、

多くの関西スーパー様株主の皆様からも今後の弊社の方針等についてお問い合わせをいただ

き、また、この度の弊社対応をご支持いただける旨のメッセージを頂戴し、心より御礼申し上げま

す。

なお、個人株主の方を中心に、各位ご所有されている関西スーパー様株式について、弊社の考

えを基に買取請求又は継続保有する旨のお申し出を頂戴することがございます。このようなお申

し出をいただくお気持ちは大変ありがたく受け止めておりますが、株主様ご所有の株式はご自身

の大切な財産ですので、株主様ご自身においてご判断いただきますようお願い申し上げます。

今後、関西スーパー様に係る弊社方針、公式見解及び差止め請求の結果等につきましては、本

ウェブサイト上でお示しさせていただきます。

ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。

＜本件に関するご質問・お問合せ先＞

ok-press@okco.jp

＜本件に関する報道機関の方々からのお問い合わせ＞

オーケー広報事務局　（ボックスグローバル・ジャパン株式会社内）

03-6204-4337 田邊

03-6204-4358 久原

関西スーパー様株主の皆様へ | オーケー株式会社 about:reader?url=https://ok-corporation.jp/news/entry-1665.html

1 / 1 2021/12/05 15:56


